PORTARIA Nº 0095/2012
DATA: 12 DE JUNHO DE 2012
NOMEIA O Sr. JOSE MARCIO CAVALETTI, LOTADO NO QUADRO DE CARGOS EM PROVIMENTO EFETIVO PARA O QUADRO DE FUNÇÃO GRATIFICADA – FG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
· Considerando o disposto nos Artigos 50 e 51 da Lei Complementar nº 094/2008.

· Considerando a Resolução nº 003/2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor JOSÉ MARCIO CAVALETTI, lotado no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, no cargo de Cinegrafista da Câmara Municipal de Sorriso para a função de Chefia da Unidade Interna de Registro e Produção, de acordo com a Lei Complementar nº 094/2008 e a Resolução nº 003/2012, e suas alterações com referência salarial CE-05, acrescida da FG de 40% sobre o Salário Base.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 12 de junho de 2012.

MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.